
Dz.U./S S10
13/01/2023
20266-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:20266-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gryfice: Gaz ziemny
2023/S 010-020266

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Gryficki
Adres pocztowy: Pl. Zwycięstwa 37
Miejscowość: Gryfice
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 72-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Dembińska
E-mail: zp@gryfice.pl 
Tel.:  +48 0913846450
Faks:  +48 0913842731
Adresy internetowe:
Główny adres: http://spow.gryfice.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Brzeżno
Adres pocztowy: Brzeżno 50
Miejscowość: Brzeżno
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 78-316
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Dembińska
E-mail: zp@gryfice.pl 
Tel.:  +48 0913846450
Faks:  +48 0913842731
Adresy internetowe:
Główny adres: http://spow.gryfice.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:zp@gryfice.pl
http://spow.gryfice.ibip.pl
mailto:zp@gryfice.pl
http://spow.gryfice.ibip.pl


Dz.U./S S10
13/01/2023
20266-2023-PL

2 / 8

Oficjalna nazwa: Gmina Gryfice
Adres pocztowy: Pl. Zwycięstwa 37
Miejscowość: Gryfice
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 72-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Dembińska
E-mail: zp@gryfice.pl 
Tel.:  +48 0913846450
Faks:  +48 0913842731
Adresy internetowe:
Główny adres: http://spow.gryfice.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Krzęcin
Adres pocztowy: Tylna 7
Miejscowość: Krzęcin
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 73-231
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Dembińska
E-mail: zp@gryfice.pl 
Tel.:  +48 0913846450
Faks:  +48 0913842731
Adresy internetowe:
Główny adres: http://spow.gryfice.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Osina
Adres pocztowy: Osina 62
Miejscowość: Osina
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 72-221
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Dembińska
E-mail: zp@gryfice.pl 
Tel.:  +48 0913846450
Faks:  +48 0913842731
Adresy internetowe:
Główny adres: http://spow.gryfice.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8

mailto:zp@gryfice.pl
http://spow.gryfice.ibip.pl
mailto:zp@gryfice.pl
http://spow.gryfice.ibip.pl
mailto:zp@gryfice.pl
http://spow.gryfice.ibip.pl


Dz.U./S S10
13/01/2023
20266-2023-PL

3 / 8

Oficjalna nazwa: Gmina Płoty
Adres pocztowy: Plac Konstytucji 3 Maja 1
Miejscowość: Płoty
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 72-310
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Dembińska
E-mail: zp@gryfice.pl 
Tel.:  +48 0913846450
Faks:  +48 0913842731
Adresy internetowe:
Główny adres: http://spow.gryfice.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Przelewice
Adres pocztowy: Przelewice 75
Miejscowość: Przelewice
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 74-210
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Dembińska
E-mail: zp@gryfice.pl 
Tel.:  +48 0913846450
Faks:  +48 0913842731
Adresy internetowe:
Główny adres: http://spow.gryfice.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Świdwin
Adres pocztowy: Plac Konstytucji 3 Maja 1
Miejscowość: Świdwin
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 78-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Dembińska
E-mail: zp@gryfice.pl 
Tel.:  +48 0913846450
Faks:  +48 0913842731
Adresy internetowe:
Główny adres: http://spow.gryfice.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8

mailto:zp@gryfice.pl
http://spow.gryfice.ibip.pl
mailto:zp@gryfice.pl
http://spow.gryfice.ibip.pl
mailto:zp@gryfice.pl
http://spow.gryfice.ibip.pl


Dz.U./S S10
13/01/2023
20266-2023-PL

4 / 8

Oficjalna nazwa: Powiat Świdwiński
Adres pocztowy: ul. Mieszka I 16
Miejscowość: Świdwin
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 78-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Dembińska
E-mail: zp@gryfice.pl 
Tel.:  +48 0913846450
Faks:  +48 0913842731
Adresy internetowe:
Główny adres: http://spow.gryfice.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Trzebiatów
Adres pocztowy: ul. Rynek 1
Miejscowość: Trzebiatów
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 72-320
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Dembińska
E-mail: zp@gryfice.pl 
Tel.:  +48 0913846450
Faks:  +48 0913842731
Adresy internetowe:
Główny adres: http://spow.gryfice.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miejska Energetyka Cieplna Sp. z o.o. w Świdwinie
Adres pocztowy: Słowiańska 9
Miejscowość: Świdwin
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 78-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Dembińska
E-mail: zp@gryfice.pl 
Tel.:  +48 0913846450
Faks:  +48 0913842731
Adresy internetowe:
Główny adres: http://spow.gryfice.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8

mailto:zp@gryfice.pl
http://spow.gryfice.ibip.pl
mailto:zp@gryfice.pl
http://spow.gryfice.ibip.pl
mailto:zp@gryfice.pl
http://spow.gryfice.ibip.pl


Dz.U./S S10
13/01/2023
20266-2023-PL

5 / 8

Oficjalna nazwa: Gmina Dolice
Adres pocztowy: ul. Ogrodowa 16
Miejscowość: Dolice
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 73-115
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Dembińska
E-mail: zp@gryfice.pl 
Tel.:  +48 0913846450
Faks:  +48 0913842731
Adresy internetowe:
Główny adres: http://spow.gryfice.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Maszewo
Adres pocztowy: Plac wolności 2
Miejscowość: Maszewo
Kod NUTS: PL43 Lubuskie
Kod pocztowy: 72-130
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Dembińska
E-mail: zp@gryfice.pl 
Tel.:  +48 0913846450
Faks:  +48 0913842731
Adresy internetowe:
Główny adres: http://spow.gryfice.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Złocieniec Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Piaskowa 8
Miejscowość: Złocieniec
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 78-520
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Dembińska
E-mail: zp@gryfice.pl 
Tel.:  +48 0913846450
Faks:  +48 0913842731
Adresy internetowe:
Główny adres: http://spow.gryfice.ibip.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8

mailto:zp@gryfice.pl
http://spow.gryfice.ibip.pl
mailto:zp@gryfice.pl
http://spow.gryfice.ibip.pl
mailto:zp@gryfice.pl
http://spow.gryfice.ibip.pl


Dz.U./S S10
13/01/2023
20266-2023-PL

6 / 8

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Gryficka Grupa Zakupowa. Kompleksowa dostawa gazu ziemnego (wraz z usługą dystrybucji) w okresie od 
01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.
Numer referencyjny: 530/IX/22

II.1.2) Główny kod CPV
09123000 Gaz ziemny

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa paliwa gazowego – dostawa gazu ziemnego 
wysokometanowego o symbolu E wraz z usługą dystrybucji - w okresie od dnia 01.01.2023r. do 31.12.2023r. 
do 164 punktów poboru (PPG). Prognozowana ilość paliwa gazowego to 2 414 125 m3 (27 520 995 kWh przy 
zastosowaniu współczynnika konwersji 11,4).
Powyższe dane mają charakter orientacyjny. Wykonawca winien uwzględnić możliwe wahania poboru. 
Zmniejszenie lub zwiększenie ilości paliwa gazowego nie pociąga dla zamawiającego (odbiorców) żadnych 
konsekwencji, poza koniecznością dokonania zapłaty za faktycznie pobraną ilość gazu oraz usługi przesyłu 
zgodnie z obowiązującą Taryfą OSD.
2. Szczegóły dotyczące zużycia paliwa gazowego, parametrów dystrybucyjnych w poszczególnych punktach 
poboru opisane zostały w Załączniku nr 1 do SWZ - Wykaz punktów poboru PPG.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 15 284 130.94 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65210000 Przesył gazu
65200000 Przesył gazu i podobne usługi

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod NUTS: PL43 Lubuskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Powiatu Gryfickiego , Świdwińskiego , Goleniowskiego, Pyrzyckiego

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa paliwa gazowego – dostawa gazu ziemnego 
wysokometanowego o symbolu E wraz z usługą dystrybucji - w okresie od dnia 01.01.2023r. do 31.12.2023r. 
do 164 punktów poboru (PPG). Prognozowana ilość paliwa gazowego to 2 414 125 m3 (27 520 995 kWh przy 
zastosowaniu współczynnika konwersji 11,4).
Powyższe dane mają charakter orientacyjny. Wykonawca winien uwzględnić możliwe wahania poboru. 
Zmniejszenie lub zwiększenie ilości paliwa gazowego nie pociąga dla zamawiającego (odbiorców) żadnych 

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S10
13/01/2023
20266-2023-PL

7 / 8

konsekwencji, poza koniecznością dokonania zapłaty za faktycznie pobraną ilość gazu oraz usługi przesyłu 
zgodnie z obowiązującą Taryfą OSD.
2. Szczegóły dotyczące zużycia paliwa gazowego, parametrów dystrybucyjnych w poszczególnych punktach 
poboru opisane zostały w Załączniku nr 1 do SWZ - Wykaz punktów poboru PPG.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 191-540221

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Gryficka Grupa Zakupowa. Kompleksowa dostawa gazu ziemnego w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:540221-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S10
13/01/2023
20266-2023-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Jana Kazimierza 3
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Kod pocztowy: 01-248
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 15 284 130.94 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 10 342 142.78 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/01/2023

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

